gtislini regulam in eodem loco noscilur insliitilus,

perpetuis ibidein temporibus inviobbiliter obse;-.
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vetur. Praeterea quascunque possessiones, qu;c-

cunquebona eadem ecclesia inpracsenliarumjuste
el canonice possidet, aut in futurum concessione

pontificum, largitione rcgiim vel principum, o-

blaiione fidclium, seu aliis jtisiis moriis,preestanle

Doniino, poterit ariipisci, firma vobis veslrisque

successoribus, el illibata permaneant. In quibus
hacc propriis duximus exprimentla vocabulis:

Locum ipsum , in quo praenoininala eccJesiain

honore beali prolomariyris Slepbani dedicata est

cum coemelerio infra murum castri ; ecclesiam

Sancli Medardi cum capclla S. Viiicentii ct coe-

melerio , el decimis ; ecclesiam Sancii Jacobi de

Tremoleto cum capella Sancta; Mariaede Foro: ec-

clesiam Sancli Marlini de Fixius cum capella S.

Symphoriani de Breschon el ccemeleriis. Adjicien-

les insuper ut praefaloeecclesioeregulares canonici

libere et absque conlradiciione in parochialibus

ecclesiis, ubi tres aut quatuor manserini, inslituan-

lur, quoruni unus curain suscipial animarum.Sane

novalium veslroruni quae propriis manibus aut

suinpiibus cotitis, sive de nutrinieiilis aiiimulium

veslrorum nullus a vobis decinias proesumat cxi-

gere.
Deceriiimus ergo, etc, salva sedis apostolicae

auctoritaie el dicecesani episcopi canonka ju-
stitia.

Si qua igitur in fulurum, elc.

Ego Alexander calholiceeEcclesiae episcopus.

Ego llubaldus Osliensis episcopus. (
Ego Gualterius Albanensis episcopus.

Ego Joannes pre.sb. card. SS. Joannis el Pauli
lil. Pammachii.

Ego Guillelinus presb. card. S. Pelri ad Vin-

cula.

Ego Boso prcsb. card. S. Pudenlianae lil. Pa-

ctoris.

Ego Petrus presb. card. lil. S. Laurcntii in Da-

maso.

Ego Joamies presb. card. til. S. Maiii.

Ego Ardieio presb. card. S. Theodoii.

Ego Cinlhius diac. card. S. Atlriaui.

Ego Hugo diac. card. S. Jusl. juxia icmplum

Agrippec.

Ego Viiclliusdiac. card, SS.Sergii et Bacchi. 1

Ego Pelrus diac. card. S. Mariaein Aquiro.

Ego llugo diac. card. S. Angeli.
Datuni Signiac. per manum Graliani sanclae Ro-

manae Ecclesiaesubdiaconi et notarii, u Idus Maiiii,
iiidicl. vi, Incarnationis Dominicae anno 1172,

pontificatus vero dornni Alexandri papae III an-

no xiv.

A MXXVIL

Ad Henricum Remcnsemnrchiep. — Pro abbate S.
Medardi udversus. Eiisabeilh viduam de usura
notaiam.

(Sigrfiae,Marl. 20.)
[MARTEN.,Ampl, Colleci., II, 956.]

Conquerentibus nobis dilectis filiis nostris abbate
et Iratribus S. Medardi, ad aiidientiam noslram

pervenit quod Elisabeih, relicta Codini, et Tho-
inas, gener ejus, et alii successores prredictiC. ab
eorum ecclesia per potentiam saecularemxi marcas

argenli pro usuris extorquere niiuninr, Iicel prrc-
dicia E. et vir ejns ab eaiicin ecclesia quingenias
raarcas argenli ultra sor(em in suac saluiis pericu-
lum usurarum nomine recepisse dicanlur. Qnoniam"
igilur sustinere non possumus nec ricin-nius, ui

pracscripta ecclesia a snpratliclis feneratoribiis ctiiu
Suaedetrimenlo salulis super usurariim cxaciionc

gravelur, cum deberent potius restiiuere, quoe ab
eadeni ecclesia perperam receperunt, fraterniiaii
tuee per apostolica scripla mandamus, qualeniis
parlibus infra xx dies post haium susccplionem
anle luam prrcscniiam convocalis, super his rei ve
rilalem studiose el diligenler inquiras; et si pra--
dicti fratres probare polerunt, quod iidem fenera-
tores sorlem suam cum inlegriiate receperint, ipsos
moneas cl inducas, ul ab eisdem fralribus nihil
amodo pro sorte vel usiiris pnrstimani cxigcr", S''tl

super hoc ab eorum moleslatione, sublalo appelia-
_ lionis remedio, omnino dcsislant. Si vero commo-

uitioni liiae nolucrinl acquiescere, ipsos puhlice,
sublato appcllaiionis remeriio, cxcommuiiices, el

usque ad dignam saiisfaclionein facias per provin-
ciam tnam cautius cvilari. Ipsos quoqiienihiloniinus
moneas et inducas, ut si quid supradiclus C. vci
uxor ejus ullra sortem receperuut a jam dicta ec-

clesia, memoratis fratribus sine diflicultaie resii

tuaut, aut cura cis pacificc non differani et amici-
uiliier convenire.

Data Signiae,xm Kal. April s.

MXXVIII.

Arf eumdem, — De censu anniw cerw, quem a
presbyleris decanalus Virlttcusis exigebu'.

(Signirc, Mari. 21.)
) [lbid., col. 957.]

Signiflcaverunt nobis prcsbyieri dc decaiiaui

Virluensi, quod cum oliin precibusel admoiiilionc

G. (53)quondam Calalaunensisepiscopi paroc!iia:;ns
suos diligentibus monitis cl uxhortaiiouibiis in-

duxissent, ut atl luminaria ecclesise S. Siephani

quadraginta libras ceroe conferrenl, et postea ad

intervcntum Bosonis episcopi decem libras auxs-

senl, thesauraiiiis quod cx donatione collatum lu.i,
conalur convertere in riebilnm,et quoestumfacere do

opere pielatis, compellens eos ab unoquoquep;tro-
chiano suo tam paupcrequam riiviieoholuni tuiiim

exigere, cl sibi pro ccra assignare. Vertin)decauus

(55)Guidcnisde Monlcacutoqui cleclus fuit 1143, aut qui cum praecessit, Gaufridi.

905 EPISTOL^E ET PRIYILECLA.— AN. 1175. SC6

ct capilulum Calalaunensis ecclesiae transmissis i
nobis lilteris intimarunt quod preescriptus censtis
noii ex liberalilaie, sed ex debito debeat exbiberi.

Quia vero rei verilas nobis non constat, per apo-
stolica scripla fralernilali veslrai mandamus, qua-
lentis, cum exinde requisili fueriiis, in unum pa-
riter convenienies, uiramque partein ante vestram

praeseutiam convocetis, et rationibus hinc inde

plenius aujitis et cognilis, causam, concordia vel

justiiia medianle, sublato appellationis remedio,
decidatis ; ita quod neuira paiiium conqueri valeat

pro juiis defectu.
Data Signiae,xu Kal. Aprilis.

MXXIX.
Ad eumdem.— Ul P. presbylerum nisi emendaverit

ab excommunicationenon absolvat.

(Signiae, Mart. 25 )
[Ibid., col. 959.]

Si bene meminimus, causam quee inier A. pre-
sbyterum S. Mauricii et P. super qiuulam dorno

agiiaiur, venerabilibus fratribus noslris Ambianensi
et Silvanec-lensiepiscopis conimisinius audiendani,
ei fine debilo lerminandain. Qtii utique, sicul acce-

pimus, utraque paiie ante se convocata, rationibus
liinc inde auditis et cognilis, prrefato P. eamdem

domum secunduiii ordinem juris adjudicarunt;
praelibalum autem presbyterum eo quod domuin

ipsam sibi redtlere contradicil, anathemaiis vinculo
innodarunt. Qui eliaiu ad nostrainaccedenspraesen-
tiam, sicul non debuil, ita non esta nobis absolulus.

Cumque :ul propria remeassei, sicut insinuaium est
auribus noslris, lanquam contumax et inobediens
oflicia divina celebrare preesumpsil. Quoniam igitur
officionoslro congruit, hujustnoJi proesumplionem
debita ultione puuire, fraternilali tuaeper aposto-
lica scripta mandamus, qualenus, si iia esi, proe-
fatum presbyterum senientiam excommunicationis
in se laiam lirmiter el inviolabiliter facias observare,
donec de lanlo excessu digne salisfaciat, et fir-
mam praistet caulionem, ut seuienliaepraedictorum
episcopoium acquiescat.

Daia Signiu;, viu Kal. Aprilis.
MXXX.

Privilegiumpro monasierioS. Sabini Placenlino.

Anagnioe, Marl. 28.)
[UGHELLI,llalia sacra, II, 218.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,
dilectis filiis SAVINOabbali rnonasierii S. Savini,
quod secus Placeutiam situm est, ejusque fratribus,
tam praesenlibtisquam fuluris, regulariler substi-
tuendis, in perpeluum.

Officiinostri nos admonet, eie. Eapropier, elc.
Praeterea quascuni|tie possessiones, elc, in quibus
hoecpropriis duximus exprimenda vocabulis :

In civitate Placentina ecc.lesiam S. Marioe,-ec-
ciesinm S. Yicloriae, et unum bospitale cttm om-
nibus periinentiis suis, ecclesiam S. Baiiholoinaei,
ecclesiam S. Trinitatis, ecclesiam S. Ambrosii cum

hospitali, ecclesiam S. Salvatoris, cum quodam
PfiTDOL.CC.

A bospilali, et suis omriibus pertiueutiis , curiam
Robiani cum duabus ecclesiis , deeirius et omnibus
ad se periineniibus. Quidquid eliam intra castrum

Arcuaium, et extra possideriiis, vobis praesenti
scripto firmamus. Castrum Besenlioni c-um duabus
ecclesiis, elomnibus ad se peiiineniibus, |n curie
Albiani duas ecclesias cum omnibus periinenliis. In

Ponlepuro ecclesia.niS. Maiiini cum suis perlinen-
liis. Cuiiam Paierne cum duabus ecclesiis. Curiam
tle Turre cum una ecclesia, et sujs pertinenliis.
Curiam Conii cum ecclesia, et aliis, quae ibijtiste
possidetis. In Marcia Januensi, in valle sejlicet Se-
gestina, nionasterium S. Vicloriaecuni tribus ca-
pellis. Quidquid insuper in ecclesiis, decimis, ra-
lionalibiis , discreiione in monte Arxilio bonrc

D recordationis Sigifredus Placeiilinus episcopus
veslro nionasterio noscilur contulissc In Yisiiano
ecclesiam S. Georgii, et quoecunquealia ibi habe-
lis: curiam Regiaui cuin ecclesia S. Savini, et
omnibus ad eam pertinenlibus, curiain Fabiani,
eum ecdcsia S. Stephaui, curiam SS. Naboris et
Eclicis ctim ecclesia S. Savini, inTavernaco eccle-
siam S. Mariae, in curia Foiilanoe Pelrosae, eccle-
siam S. Savini, et ecciesiam S. Gregorii cum aliis
omiiibtis quae jusle ibi possidelis. In Suprarivo ec-
clesiam S. Mariaecum decimis, hospilale de Tretia
cuin ecclesia S. Nicolai, Curiam Moze cum eccie-
sia S. Savini, et omnibus ad ipsam pertineulibus.
Decimas quoque vineae,ei Broiii episcopi, el alte-^
rius vineoe, queeesl exlra poriam S. Antonii, et

"
piscaliones, quas habelis in Pado, a poriu ponaiio
usque ad ora rivi fiigidi; caslrum Calenzanicuin
omnibus, quoe ibiriem habelis, capellam S. Savini
de Lechi cuin caeteris,qu;e ibideni fiabeii;.

Saue novaiiuni vestrormn, elc. Ad haecpraesenti
decreto sancimus ut in nocie Nalalis Dominimoie

; solito, et in Sabbalo sancto iu introiiu missa;, et
ad Vesperas liceat vobis secundum antitjuam cou-
sueludiiicm campanas pulsare. PraeseiUi quoque

i decreto prohibemus ne liceat episcopo Placeutino

vobis, vel moiiastcrio, aul ecclesiis vesiris nov.ts
et indebitas exactiones imponere , vel indebita

gravaniina irrogare. Proiiibemus insuper ne cui
Ikeai infra fines parochiou vestroe sine assensu

D dicecesaniepiscopi, et vestro, ecclesiam vel ora-
loriura de uovo construere, salvis privilegiis et
authenticis sciiptis RomanaeEcclesiee.Decernimus

ergo ut nulli oinnino hominum liceat, etc, salva,

, etc. Si qua igiiur, etc. Amen.

Ego Alexanrier, catholkae Ecclesiaeepiscopus.
Ego Hubalrius, Ostiensis episcopus,
EgoGualterius Albanensis, episcopus.

s EgoJoannes, S. R. E. presb. eard. lit. S. Ana-
slasii.

EgoGuillelmus, presb. card. tit. S. Peiri ad Vinc.

EgoBozb, presb. card. S. Purientianae, lil. Pa-
, sloris.
n Ego Pelrus, presb. card. til S. Laurenlii in
n Damaso.

29
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Ego Joannes presb. card. tit. 13

Ego Oddo diac card. S. Nicolai in Carc. Tul-
Jiano.

Ego Cinthius diac card. S. Adriani.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii ad Ve-

ItitnAureum.

Ego Hugodiac card. S. Eustacbii juxla templun

Agrippoe.

Ego Vilellus diac. card. SS. Sergii et bacchi,

Ego Petrus cliacorruscard. S. Marioe in Aqtiiro.
DatumAnagniae,per manum Gratiani S. R. E

suddiaconi et nolarii, v Kal. Aprilis, indict. vi,

Incarnat. Dom. anno 1172, pontificatus vero I).

Alexanriripapae III, anuo xiv.

MXXXI.

.EcclesiamS. Eustorgii Mediolanensisluendam
suscipit, bonaqueejus confiimat.

(Anagniae, Mart. 28.)

[GiDLisi, Memoriestorichedi Miiano, VI, 544.]

ALEXANDERepiscoptis , servus servorum Dei

riileetis filiis PHrnrpo praeposito ecclesiae Sanct

Eusiorgii, ejusque fralribus, tam praesenlibusquan

fuiuris, canonice subsiituendis, in perpetuum.

Quoiies illutl a nobis pelitur quod religionis ei

honcstati noscilur convenire, animo nos dccei

libenli conceriere, el peteniium desideriis con-

gruiim suffragium impertiri. Eapropter, difecli ii

Domiuofilii, vesiris justis poslulalionibus clemen-

ter aunuimus , el praefaiam ecclesiam, in que
riivino inancipati esiis obscquio, sub beali Petri

et nostra proiectione suseipimus , el praesentii
scripli patrocinio conimuniuius. Staluenles u

quascunque possessiones, quoecuiiquebona eadem

ecclesia inpraesentiaruin juste et canonice pos-

sidet, .aul in futurum concessione poniificum,

largitione regum vel principum, oblatione fidetium,

seu aliis justis modis, praestante Domiiio, poierii

adipisci, firma vobis vesirisque successoribus,

ei iilibata permaneanl. In quibus heec propriis
duximus exprimendaA-ocabulis:

Hospiiale quod conslruclum est ad honorem

Dei et pauperuni susicntaiionem in suburbio

portseTicinensis, ordinalionem et instiiuiiouem ,

regimen, dominium el invesliiurara hospiialis el

superslanliae , quemadmodum a venerabili fralre

noslro Galdino Mediolauensi archiepiscopo aposto-
ficee seriis legato, heecoiiinia vobis concessa sunl,
et scripii sui muiiimine roborala , vobis confir-

mamus ; ecclesiam Sancti Petri, ecclesiam Sancti

Slephani cuin decimationibus et aliis peiiiucntiis
suis.

Decerniinus ergo ut nulli omnino bomiiium

liceat praefatamecclesiam lemere perturbare , aut

ejus possessiones auferre, vel ablalas retinere,
minuere , seu quibuslibet vexalionibus fatigare ,
sed illibaia omnia et iniegra conserventur eorum,

pro quortim gubernalione ac sustentatione con-

cessa sunt, usibus ouinimodis profulura , salva

^ sedis apostolicoeauctoritale et dieecesani episropi
canoiiica jtistilia

Si qua igitur in fulurum, elc.

ln circulo :

VlASTUAS,DoMINE,DEMONSTRAMIHl.
In monogrammate.Bcne valete.

Ego Alexander, caiholicre Ecclesiae episcopiis.
Ego Hiibatrius, Osiiensis episcopus.
Ego Gualteritis, Albanensis episcopus.
Ego-Joannes, sanclae Romanec,Ecclesioe presb.

cartl. S. Anaslasiae.

Ego Guillclmus, presb. card. lit. S. Petri ad
Vincula.

Ego Boso, presb. cavdinalis S. Pudentianee lil.
Pastoris.

*3 Ego Petrtis, presb. cartl. lit. S. Laurentii in

. Damaso.

Ego Joannes, presb. carri. til. S. Marci.

Ego Odrio, diac card. S, Nicolai iu Carcere
Tulliano.

Ego Cintliius,diac. card. S. Adiiani.

EgoManfierius, diac. card. S. Georgii ad Yeluin
Aureum.

Ego Hugo, diac cari. S. Euslachii juxta tem-

plitm Agrippae.

Ejo Yiiellus.diac. card. SS. Sergii et Bacchi.

Ego Peirus, diac carri. S. Mariaein Aquiro.
DatuinAnagniae,DermanumGratiani, S. Romanee

Ecclesiae subdiaconi et uotarii, v Kal. Aprilis,
„ indicl. vi, Incarnationis Domiiiicae 1172, pontiii-

calus vero domni Alexandri papae111anno xiv.

MXXXII.
Bulla pro canonicisLausannensis Ecclesice.

(Anagniae,Marl. 51.)
[ M6moires de la Societi d'hisloire de la Suisse

Bomunde; Lausanne 1838, in-8"; t. VII, p. 20;
nianuscrit Giilieron, l. 1, p. 83, tire de Ruchal.j
ALEXANDF.Repiscopus, servus servorum Dei,

dilectis filiis canonicis Lausannensis Ecclesiae,
eorumque successoribus canoiiice substituendis,
in perpetuum.

Quoiies illud a nobis peiitur quod religioui et
honesiaii convenire dignoscitur, animo nos decet
libenter concedere, el petenlium desideriis cou-

D gruum suffragium imperliri. Eapropter, dilecli in
Domino filii, vestris poslulatio;iilius clementer an-
nuiinus et preefatam Lausanneiisem Ecclesiam in

-qtia divino estis obsequio mancipali, sub beati
Petri et nostra proleclione suscipimus ct proesenlis
scripti privilegio coinmuiiiiiius , slal.uentes ut

quascunque posscssiones, quaectinque bona inprae-
seniiaruni jusieet canonice possidetis , aut in fu-
luruin concessione pontificum, largiiione regutn
vel principum, oblatione fidelium, seu aliis juslis
modis, proestante Doiuino, polerilis adipisci lirma
vobis vestrisque successoribus et illibala perma-
neaut, in quibus hoecpropriis duximus exprimenda
vocabulis : Ecclcsiam S. Mariaeet altare S. Crucis

cum omnibus oblationibus totitis anui, eccles. do
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Crans; eccl. S. Rolhasii ; eccl. de Telochino;
eccl.de Juolene, cum omnibus appendiciis suis ;
«ccles. de Cavornaco cum appendkiis suis; eccl.
de Crisi; E. de Grangia; E. de Rota; E. deAIbaco ;
E. de Bullo ; E. de Viviaco; E. de Orba cum app.
suis; E. de Morsiaco; E. rie Dantisiacocuni app. suis.

Decernimtis ergo ut nulli omnino hoiuinnm
liceai vos vel praefatam Ecclesiam lemere periur-
liare, aut possessiones vestras auferre, vel ablatas

reliuere, ininuere, seu quibuslibet vexalionibus fa-

ligare, sed omnia integra consenenliir eorum pro
quorum gubernatione et susieniatione concessa

sunl, usibus omnimodis profutura , satva sedis

aposiolicse auctoritaie el episcopi vestri -canonica

reveremia. Si qua rgilur in futurum eccksiasiica

saccularisve persona, hanc nostrae consiittuionis

paginam scieus, coritra eam temere venire leuta-

veril, secundo lertiove commonila , nisi reatum
suum congrua saiisfactioue correxeni, potestatis

lionorisc|ue sui dignilate careat, reamque se divino

judicio exisiere de perpetrata iniquitaie cognoscat,
ct a sacralissimo corpore et sanguine Dei ac Do-
nihii noslri fiedemptoris Jesu Christi aiiena fial,

atque in extremo examine districtre utiioni sub-

jaceal. Cunclis autem eidem loco sua jura servan-
libus sit pax Domini Jesu Chrisli quatenus et liic
fruclum bonaeacliouis percipiant, el apud tHslri-
ctum Juriicem praeinia ecternoepacis inveiiiant. A-

isien, amen, amen.

(SitjiUuin.) (Monogr.)
Ego Alexander, calholicoeEcclesiaeepiscopus.
Ego Joaimes, presb. card. titulo S. Anastasiae.

Ego Guill., presb. card. tit. S. Petri ad Vincula.

Ego Bctso, presb. card. S. Pudeutianee tit. Pa-
sloris.

Ego Peiius, presb. card. lit. S. Laurenlii in Da-
inaso.

Ego Hubaldus, Ostiensis episcopus.
Ego Gualterius, Alban. episcopus.
EgoOddo, diac card. S. Nicolai in Carcere

Tulliauo, elc, eie.
Daium Anagniae, per manum Graliani sanclae

liomanae Ecclesioe subdiaconi et nolarii, ii Kal.

April., ind. vi, Incarnai. Dom. anno 1173, pouki-
ficatus vcro domni Alcxandri papae 111anno xiv.

MXXXIII.

Witlelmo archiepiscopo Senonensi et ejus suffra-
ganeis significal, Tlwmum quondam ttrchiepisco-
pum Caiiluariensein, «in Capife Jejunii, i in nu-
merum sauclurum retalum esse. biein qtto inler-
fecltts sit singulis tinnis celebrari jubet.

(Anagniae, April. 2.)
[Sirmundi Opp., III, 886.]

Redolet Angiia, elc, ul inepist. 1024, supra.

Dalum Tusciilani 'lea. Anagniae], iv Non. April.

A MXXXIV.

Ad Wallerum Aversanumepiscoputn.— Ul S. Tlio-
tnm solemnitalem annuulim cum magna venera-
lione celebret.

(Anagniae, April. r)

[Epistolm S. Thomm,ed. GILES,II, 88.]
ALEXANDERpapa Aversano episcopo.
Quia vice beati Pelri aposlolorum principis su-

premum in Ecclesia Dei, Jicel immeriii, locnm ob-
linemus, ex rnjuncto nobis aposlolaius officio glo-
riosissimum marlyrem Thomam, quondam Gantua-
riensem aTchiepiscopum, qui pro jusiilia Dei et
Ecclesiae libertate decertavit usque ad mortem, et
veluti supra flrmam petram fundattis, a verbis im-
piorum non limuit, lanto studiosius in (erris vene-

B rari debemus, quanlo certius-, meritis ipsius exi-
gentibus, eum constat inler exsulanlium satictorum
clioros aelerna felicilale taelari. Audisiis siquidem,
et maxima pars orbis divina graiia revelanle co-
gnoscit, qualiter oinnipolens Deus, qui mirabiiis et
gloriosus est in sanclis suis, cum potentia virtutis
suae a die, qua per martyrii palmam coelos, sicut
Midnbitanler credimus, viclor introivii, magnifice
iu terris glorificavit, et sub -noniine ipsius multa
qiiolidie miraculorum signa non cessal operari.
Unde et nos deliberalo consilio cum fratribus no-
stris, posl raultam sollicitationein archiepiscopo-
rum, episcoporum et praesertim commoniiione di-
lectoruin filiorum noslrorum, Alberli tiiuli Sancli
Laureniii in Lucina, et Theoriwini liiuli Saucti Vi-

C talis, presbyieroruin cardinalium, aposlolicaesedis
legaiorum, qui exinde veritatem plenius investiga-
verant.ct visu et atuiitu cognoverant, ipsum ca-
nonizavinius, et in catalogo Sanctorum'coiinume-
ranles, riiem passionis suae proximo post fesluin
Sanctorum Innocenlium, ad honorem Dei singulis
annis soleniniter celebrandam, et inter sanctorum
inartyrum festivilates connumerandam esse consti-
tuimus : el eam per praedictos cardinales, nec non
etper archiepiscopos et episcopos, lam in Anglia
quam in Gallia, nec non et in aliis regionibus cou-
slitutos pra^cipimusdevotissime celebraii. Qtiia igi-
lurquod a sacrosancia Romana Ecclesia, quaeab
ipso Dominocaput est et magistra omuium Eccle-

_ siarum consiiluia, (am sancia conslat et provida
deliberalione ordinalum , ab universis Chrisli firie-
libuscum magna est veneratione observandiim, fra-
ternitaii tuae per apostolica scripta inaiidaraus,
quatenus solemnitaiem praenominali raartyris an-
nualim cum magna veneraiione celebres, el a pa-
rochianis luis proecipias generaliter celebrari, eos
studiose commonens, ut ad ipsius sancti veneraiio-
nem ita ferventer intendant, quod meritis ejus in-
tervenieniibus Redemptoris sui graliam sibi valeant
indeficienter comparare. Ad heec preeseiilium libi
auctoritate injungimus, ut fratribus tuis compro-
vincialibus episcopis ex parte noslra significes, te
istud a nobis mandatuin suscepisse, el eos ad cele-
brandani illius prcliosi mariyris festivitateni invitcs
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attentius et horleris, ita quod ipsi ad hoc per siu-

dium el sollicitudinem tuam vehementius accen-

dantur, et eam faciant a stiis parochianis anmialiiu

cum magna devoiione observari. Per cujus merita